
1  

 
 

Al sito  

Al Personale tutto  

Ai Genitori delle Studentesse e degli 

Studenti 

     Oggetto: A.S. 2021/2022. Rettifica calendario  incontro scuola-famiglia, in presenza: 

1. Martedì 15 Febbraio 2022:  biennio ITI ed IPSEOA. Orario 16:00/17:30 

2. Mercoledì  16  Febbraio 2022: triennio ITI ed IPSEOA. Orario 16:00/17:30 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il  Piano annuale delle attività; 

PRESO ATTO  che il calendario degli scrutini subiva rettifica di date per il perdurare dell’emergenza Covid 19, 

DISPONE 

Il seguente Calendario degli incontri scuola famiglia, in presenza 

 

Martedì 15 Febbraio 2022:  BIENNIO ITI ed IPSEOA  

Orario 16:00/17:30 

 

BIENNIO ITI: sede centrale, con acceso da cancello 1 
• I genitori potranno accedere ai locali della scuola solo se muniti di green pass, con controllo all’ingresso; 
• L’uscita sarà realizzata attraverso la scala di emergenza per poi dirigersi verso il cancello numero 1 

• Gli studenti non sono ammessi all’incontro. 

BIENNIO IPSEOA: sede succursale, con acceso da cancello 6 
• I genitori potranno accedere ai locali della scuola solo se muniti di green pass, con controllo all’ingresso; 
• L’uscita sarà realizzata attraverso la scala/lato P.co Verde  per poi dirigersi verso il cancello numero 4 

• Gli studenti non sono ammessi all’incontro. 

 

Mercoledì 16 Febbraio 2022:  TRIENNIO ITI ed IPSEOA  

Orario 16:00/17:30 

TRIENNIO ITI: sede centrale, con acceso da cancello 1 
• I genitori potranno accedere ai locali della scuola solo se muniti di green pass, con controllo all’ingresso; 
• L’uscita sarà realizzata attraverso la scala di emergenza per poi dirigersi verso il cancello numero 1 

• Gli studenti non sono ammessi all’incontro. 

TRIENNIO IPSEOA: sede succursale, con acceso da cancello 6 
• I genitori potranno accedere ai locali della scuola solo se muniti di green pass, con controllo all’ingresso; 
• L’uscita sarà realizzata attraverso la scala/lato P.co Verde  per poi dirigersi verso il cancello numero 4 

• Gli studenti non sono ammessi all’incontro. 

NOTA:  

 I docenti avranno cura di consultare la bacheca web del registro elettronico per individuare la classe in cui 

saranno collocati durante l’incontro scuola-famiglia; 

 I coordinatori inseriranno sul registro spaggiari l’orario specifico per le famiglie di  ogni studente e 

studentessa; 

 I docenti della I ora di domani 10 febbraio 2022, socializzeranno la presente nota.  

. 

Il Dirigente Scolastico 

f.to Prof.ssa Eugenia Carfora 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3  

comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 




